2018 年 5 月

移情閣(孫文記念館)友の会 会員各位

２０１8 年度移情閣(孫文記念館)友の会総会、特別講演会、懇親会等のご案内

移情閣(孫文記念館)友の会

会 長  林  同 福

新緑の候、皆様益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申しあげます。

平素より、友の会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。友の会活

動のさらなる発展のため、皆様の一層のお力添えを頂けますことをお願い申し上げます。

さて、2018 年度の総会を下記日程で開催いたしますので、ご出席の程よろしくお願い

致します。尚、ご出席(またはご欠席)は、同封の返信用葉書で必ずご連絡ください。

≪総会及び特別講演会≫

日 時 ： 2018 年 6 月 17 日（日） 11：00～12：40

場 所 ： 移情閣 １階

＜総  会＞ 11：00～11：50

式次第

１) 開会

２) 代表挨拶

３) 議長選出

４) 協議事項

① 2017 年度事業報告、収支決算報告及び会計監査報告

② 会則改定(案)

③ 2018 年度役員選出

④ 2018 年度事業計画（案）、収支予算（案）について

＜特別講演会＞ 12：00～12：40

演 題：「兵庫県政 150 周年と国際交流」

講 師： 多木 和重さん（兵庫県国際交流協会副理事長）

≪懇親会≫

  時 間：13：00～14：30

  場 所：海彩園（Tio 舞子７階）

  参加費：3,000 円（キャンセルは 6 月 14 日(木)までに Tel:090-8536-2913（後藤 迄）

ご連絡下さい。それ以降は、参加費を後日徴収しますので、ご了承ください。

移情閣(孫文記念館)友の会 事務局

〒655-0047 神戸市垂水区東舞子町 2051

FAX:078-785-3440

E-mail: ijoukakutomonokai@gmail.com

tel:090-8536-2913（後藤